令和 7年 6月吉日

お取引様各位

埼玉県川口市元郷 3-22-23

伊藤鉄工株式会社

製品価格訂正のお願い

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます、平素は格別のご愛顧とご厚情を賜

り厚くお礼申し上げます。

さて、この度発刊致しました『令和７年６月版総合カタログ』におきまして、

一部、記載定価に訂正がございます。

つきましては、下記内容にて訂正のご案内とさせて頂きますので宜しくお願い致します。

掲載頁 誤(定価） 正(定価）

ﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀ- ＮＶＣ１　１２５　差込型　防虫網　　　　 P177 1,650円 16,500円
ＷＳＣ３　１００　調節管ＶＣＡＬ付ＷＳＣ P185 81,500円 81,200円
ＷＳＫ３　８０　　調節管ＶＣＡＬ付ＷＳＫ P187 821,100円 82,100円
ＷＳＭ３　１５０　調節管ＶＣＡＬ付ＷＳＭ P198 255,800円 225,800円
ＧＰ管４０　片ネジＬ３００　　　　　　　 P207 5,100円 6,100円
ＧＰ管５０　片ネジＬ３００　　　　　　　 P207 5,400円 6,400円
ＧＰ管６５　片ネジＬ３００　　　　　　　 P207 6,600円 8,300円
ＧＰ管８０　片ネジＬ３００　　　　　　　 P207 7,300円 10,100円
ＧＰ管１００片ネジＬ３００　　　　　　　 P207 9,100円 13,100円
ＧＰ管１２５片ネジＬ３００　　　　　　　 P207 16,000円 19,700円
ＧＰ管１５０片ネジＬ３００　　　　　　　 P207 18,700円 23,400円

鋼製ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ ＡＧＣＮ２５－２５定価右の受枠定価 P401 11,200円 12,200円
ＩＪ－５ P557 29,500円 32,500円
ＩＪ－８ P557 51,500円 56,500円
ＩＪ－１１ P557 108,900円 121,100円
ＩＪ－５００ＣＮ P557 41,900円 46,100円
ＩＪ－８ＣＮ P557 67,000円 74,000円
ＩＪ－１１ＣＮ P557 139,900円 154,100円
ＩＪ－５００ＣＮＴ P557 29,500円 32,500円
ＩＪ－８ＣＮＴ P557 55,500円 61,500円
ＩＪ－１１ＣＮＴ P557 115,600円 126,400円
ＩＢ－０２ P560 158,700円 193,300円
ＪＪ－１２００ P560 161,000円 225,000円
ＪＪ－１８００ P560 189,800円 230,200円

土木景観

分類

防水継手

R7年月版総合カタログ
品名

お手数をお掛けして大変申し訳ありませんが、宜しくお願い致します。

つきましては、弊社ＨＰ上の価格表は訂正済みで掲載しております。

尚、その他詳細等は、弊社担当者へお問い合わせ願います。

敬具